
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M A S 

 

 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2012 M. BIRŽELIO 29 D. 

SPRENDIMO NR. TS-7.144 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

VISUOMENINĖS ADMINISTRACINIŲ GINČŲ KOMISIJOS SUDARYMO“ DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2014 m. lapkričio 28 d. Nr. TS-213 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 1 ir 5 

dalimis, 16 straipsnio 2 dalies 6 punktu, 18 straipsnio 1 dalimi,  

Rokiškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 Pakeisti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 29 d. sprendimą Nr. TS-

7.144 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų komisijos 

sudarymo“ 1 punktą ir jį išdėstyti taip: 

 „1. Sudaryti Rokiškio rajono savivaldybės visuomeninę administracinių ginčų komisiją 

tokios sudėties: 

Robertas Krasauskas – Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Rokiškio 

rajono policijos komisariato viršininko pavaduotojas, komisijos pirmininkas; 

Rūta Dilienė – Juridinio ir personalo skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos pirmininko 

pavaduotoja; 

Regina Strumskienė – Juridinio ir personalo skyriaus vyriausioji specialistė, komisijos 

sekretorė. 

Sigita Baranovskienė – Rokiškio darželis- mokykla „Varpelis“ direktorė, komisijos narė. 

Tadas Stakėnas – Obelių vaikų globos namų direktorius, komisijos narys.  

2. Pripažinti netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2012 m. birželio 29 d 

sprendimo Nr. TS-7.144 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės visuomeninės administracinių ginčų 

komisijos sudarymo“ 2 punktą. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta 

tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras               Vytautas Vilys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rūta Dilienė 

 


